
Doplňující informace č. 1 k VŘ malého rozsahu - Dodávka a montáž klimatizace pro objekty ve správě 

MČ P20 (Jívanská č. p. 647, MŠ Ratibořická č. p. 2299, ZŠ Stoliňská  č. p. 2440) 

Dotaz: 

Dobrý den, ještě bych měl jeden doplňující dotaz k zadání.  

Tím projektem máte na mysli projekt skutečného provedení připravený po realizaci nebo projekt, 

který bude součástí již podaného cenového návrhu? Děkuji za zprávu a jsem s pozdravem 

 

Odpověď: 

Dobrý den, 

jak je uvedeno v předmětu plnění veřejné zakázky, jedná se o návrh řešení + čárové schéma a 

položkový rozpočet, který bude obsahovat veškeré náklady na předmět plnění. Toto bude součástí 

podané nabídky. Po dokončení realizace bude vypracován projekt skutečného provedení. 

 

27. 6. 2019 

Dana Králová 


